

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>2 июля</u> 20<u>25</u> г.

г. Анадырь

№ <u>279-pa</u>

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Анадырского муниципального района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 28 марта 2025 года № 280 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Анадырского муниципального района», на основании извещения о начале выполнения комплексных кадастровых кварталах: 87:04:090001 и 87:04:090004,

- 1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Анадырского муниципального района и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района Хамченко Н.А.

Приложение к распоряжению Администрации Анадырского муниципального района от 2 июля 2025 г. № 279-ра

COCTAB

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Анадырского муниципального района

Председатель комиссии:

Савченко

Сергей Леонидович

- Глава Администрации Анадырского му-

ниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

Хамченко

Нина Александровна

- заместитель Главы Администрации - начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Стретович

Юлия Геннадьевна

- консультант отдела земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального района.

Члены комиссии:

Абрамова

Ольга Александровна

- исполняющий обязанности начальника Чукотского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автоном-

ному округу (по согласованию);

Бадлуев

Борис Юрьевич

- заместитель председателя Комитета имущественных отношений Департамента финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (по

согласованию);

Джафарова

Ксения Андреевна

- начальник отдела земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации

Анадырского муниципального района;

Корпош Анна Константиновна - заместитель начальника Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа, Председатель Комитета по градостроительству и архитектуре (по согласованию);

Костич Владимир Иванович - Глава Администрации городского поселения Угольные Копи;

Сметана Ольга Алексеевна - заместитель начальника Управления архитектуры, капитального строительства и ремонта Администрации Анадырского муниципального района;

Фунтикова Екатерина Александровна - ведущий специалист-эксперт отдела учета контроля использования федерального имущества, его перераспределения и бюджетного учета Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Чукотском автономном округе (по согласованию).